２福薬発第１９４号

令和２年６月５日

各地区薬剤師会会長 殿

公益社団法人福岡県薬剤師会

副 会 長 安東恵津子

常務理事 宮谷 英記

動画「新しい生活様式における学校の衛生管理(環境消毒編)」の公開について

平素より本会会務に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、日本薬剤師会学校薬剤師部会において、学校薬剤師、学校教諭等を対象に、

学校における環境消毒の解説動画「新しい生活様式における学校の衛生管理(環境消

毒編)」が制作され、YouTube にて公開されました。

 つきましては、各担当校からの問い合わせ対応の際にお役立ていただきますよう、

貴会学校薬剤師会員をはじめとする関係者へのご周知のほどよろしくお願い申し上

げます。

記

〔別添〕日薬業発第１１１号_

動画「新しい生活様式における学校の衛生管理(環境消毒編)」の公開について

■動画「新しい生活様式における学校の衛生管理(環境消毒編)」YouTube URL

https://www.youtube.com/watch?v=qPqjR9Jx4LM&feature=youtu.be

＜短縮版＞https://bit.ly/2XwoLc2

以 上

https://www.youtube.com/watch?v=qPqjR9Jx4LM&feature=youtu.be
https://bit.ly/2XwoLc2